

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан № 97-5 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Татарстан «О дополнительных ограничениях времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 97-5 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Татарстан «О дополнительных ограничениях времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Татарстан», внесенный депутатами Государственного Совета Республики Татарстан М.Г. Галеевым, Р.Г. Нугумановым, Н.Н. Рыбушкиным.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан



Ф.Х. Мухаметшин

г.Казань, 16 апреля 2015 года № 544-V ГС вносится депутатами Государственного Совета Республики Татарстан М.Г. Галеевым, Р.Г. Нугумановым, Н.Н. Рыбушкиным

Nº 94-5

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Татарстан «О дополнительных ограничениях времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Татарстан»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Республики Татарстан от 6 марта 2015 года № 10-ЗРТ «О дополнительных ограничениях времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Татарстан» (Республика Татарстан, 2015, 7 марта) следующие изменения:

- 1) пункт 2 дополнить словами «(за исключением розничной продажи пива и пивных напитков в сезонных (летних) кафе в период с 1 мая по 1 октября)»;
 - 2) в пунт э 5 слово «(дворов)» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности Президента Республики Татарстан